
DECYZJA NR 4
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 13 stycznia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu planowania i udzielania zamówień publicznych 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej” oraz „Regulaminu komisji przetargowej” 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 
r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.1) ) postanawiam, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 26 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 czerwca 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu planowania i udzielania zamówień publicznych 
w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej” oraz „Regulaminu komisji przetargowej” (Dz. Urz. KG 
PSP Nr 1, poz. 25 oraz Nr 2, poz. 40), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) w § 15 oraz w § 19 w ust. 2 wyrazy: „125 000 euro” zastępuje się wyrazami: „130 000 euro”, 

b) w § 19 ust. 1 pkt 1 zdaniu pierwszym wyrazy „o których mowa w § 13 ust. 1 pkt 3” zastępuje się 
wyrazami „o których mowa w § 13 ust. 1 pkt 4”, 

c) w § 19 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ogłoszenia, o których mowa w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2011 
r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek 
przekazywania ogłoszeń Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich (Dz. U. Nr 282, 
poz.1649)”, 

d) w załączniku nr 3 wyrazy „R-ku pozabudżetowego - Bank PEKAO SA 78 1240 6247 1111 0000 4977 
2685” zastępuje się wyrazami „R-ku pozabudżetowego – NBP o/W-wa 54 1010 1010 0047 9213 9120 
1000”; 

2) w załączniku nr 2: 

a) w § 8 ust. 2, w § 47 oraz w § 53 wyrazy: „125 000 euro” zastępuje się wyrazami: „130 000 euro”, 

b) § 22 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „protokół postępowania, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. w sprawie protokołu z postępowania o udzielanie 
zamówienia publicznego (Dz. U. Nr 223, poz. 1458)”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. 
Nr 5, poz.13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 oraz Nr 240, poz. 1429. 

Poz. 1

Warszawa, dnia 7 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

DZIENNIK URZĘDOWY




